M U N IC Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  d o  P r e f e i t o  M u n i c i p a l

       PORTARIA N.º 153/2017

       O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, e de acordo ainda com a Lei Municipal n.º 006/2017
de 01/04/2017, RESOLVE NOMEAR, para exercer Cargo em Comissão desta Prefeitura Municipal a Senhora abaixo relacionada.

MATR. NOME CARGO C. P. F. SÍMBOLO DATA DE

VIGOR DA
NOMEAÇÃO

45772-1 Janice Aparecida Couto Nessa Diretora do SCFV (Serviço de
Convivência e Fortalecimento
de Vínculos)

035.847.709-39 C-08 01/06/2017

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 02 de Junho de 2017.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal